
Management-Institut Dr. A. Kitzmann    Tel.:  +49 251 20205-0    info@kitzmann.biz     

www.kitzmann.biz

PARKPLÄTZE & HOTELEMPFEHLUNG 
WEGBESCHREIBUNG, 
MANAGEMENT-INSTITUT DR. A. KITZMANN

UNSER STANDORT
MÜNSTER



Management-Institut Dr. A. Kitzmann    Tel.:  +49 251 20205-0    info@kitzmann.biz     

www.kitzmann.biz

K 5

Dingbängerweg

Dingbängerweg

Dingbängerweg

Dingbängerweg

Parkhotel
Schloß

Hohenfeld

Am Rohrbusch

446a

444
444

386

388b

388a

374

406

390

408

452

402

Adresse
Hotel Hohenfeld

Dingbängerweg 400
48161 Münster

Telefon: +49 (0) 2534 - 808 - 0

E-Mail: info@parkhotel-hohenfeld.de
Website: http://www.hotel-muenster-hohenfeld.de
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1. Mit dem Auto:
Am Autobahnkreuz Münster Süd auf die B 51
Auf der B 51 Richtung Zentrum bis zur Ampel (unter der Umgehungsstraße)
An der Ampel links abbiegen in die Weseler Straße, Richtung Zoo
An der 5. Ampel (linke Seite: ADAC-Gebäude) rechts in den Dingbängerweg
abbiegen
Nach ca. 3 km liegt unser Hotel auf der rechten Seite in einem Park Seite.

2. Mit der Bahn:
Bis IC-Bahnhof Münster, weiter per Taxi (6 km) oder
Buslinie 10 (montags bis freitags) direkt zum Hotel, Haltestelle "Hohenfeld" oder
Buslinie 1, Haltestelle "Ackermann" (500 m Fußweg zum Hotel)

3. Mit dem Flugzeug:
Flughafen Münster-Osnabrück (35 km)(FMO)

Münster Parkhotel Hohenfeld
Dingbängerweg 400

48161 Münster

Germany

Tel.: +49 (0) 2534 - 808 - 0

Fax: +49 (0) 2534 - 71 - 14

E-Mail: info@parkhotel-hohenfeld.de

mailto:info@parkhotel-hohenfeld.de


Internet: www.hotel-muenster-hohenfeld.de

Routenplanung mit Google Maps
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